[image: image1.jpg]

Совет депутатов

Шатурского муниципального района Московской области

РЕШЕНИЕ

г. Шатура

от 26.02.2014 № 12/51
Об отмене решений Совета депутатов Шатурского муниципального района
-от 22.03.2012 №5/30 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие конкуренции в Шатурском муниципальном районе на 2012-2015 гг.»,
-от 12.07.2012 №4/34 «Об утверждении «Муниципальной целевой программы Шатурского муниципального района «Одаренные дети» на 2013-2015 гг.»,
-от 12.07.2012 №5/34 «Об утверждении «Муниципальной целевой программы «Увеличение количества мест и развитие материально-технической базы дошкольных образовательных учреждений Шатурского муниципального района на 2012-2014 гг.»,
-от 27.02.2013 №5/40 «Об утверждении «Долгосрочной муниципальной целевой программы «Совершенствование организации и качества питания в муниципальных общеобразовательных учреждениях (2013-2015 гг)»,
-от 29.04.2009 №7/40 «Об утверждении «Муниципальной целевой программы комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры Шатурского муниципального района на период 2009-2017 гг.»
В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлениями администрации Шатурского муниципального района от 05.11.2013 №2529 «Об утверждении порядка разработки и реализации муниципальных программ Шатурского муниципального района» и от 06.11.2013 №2628 «Об утверждении перечня муниципальных программ Шатурского муниципального района, реализация которых планируется на 2014-2018 годы», Совет депутатов
РЕШИЛ:
1.Отменить решения Совета депутатов Шатурского муниципального района - от 22.03.2012 № 5/30 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие конкуренции в Шатурском муниципальном районе на 2012-2015 гг.»,

- от 12.07.2012 № 4/34 «Об утверждении «Муниципальной целевой программы Шатурского муниципального района «Одаренные дети» на 2013-2015 гг.»,

- от 12.07.2012 № 5/34 «Об утверждении «Муниципальной целевой программы «Увеличение количества мест и развитие материально-технической базы дошкольных образовательных учреждений Шатурского муниципального района на 2012-2014 гг.»,

- от 27.02.2013 № 5/40 «Об утверждении «Долгосрочной муниципальной целевой программы «Совершенствование организации и качества питания в муниципальных общеобразовательных учреждениях (2013-2015 гг)»,
-от 29.04.2009 №7/40 «Об утверждении «Муниципальной целевой программы комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры Шатурского муниципального района на период 2009-2017 гг.».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура» и на официальном сайте администрации Шатурского муниципального района.

Председатель Совета депутатов                                                         Ю.А. Самышев

И.о. главы администрации

Шатурского муниципального  района

В.Г. Мужичков